各 位

2024年11月15日

株式会社ワイヤレスゲート

【メディア掲載情報】「アドバイザーナビ」の IR特集にて、代表

インタビューが掲載されました。

アドバイザーナビ株式会社の投資家情報メディア「上場企業経営者への IR取材特集」に

弊社代表取締役 CEO成田徹のインタビューが掲載されましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、以下をご確認ください。

掲 載 日： 2024年 11月 15日

タイトル： 『【9419】株式会社ワイヤレスゲート 事業概要と成⻑戦略に関する IRイン

タビュー』

記事 URL： https://investor-navi.com/ir/column/3956/

ご 参 考： アドバイザーナビ株式会社 https://adviser-navi.co.jp/

以上

https://investor-navi.com/ir/column/3956/
https://adviser-navi.co.jp/